-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
' 	 CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 2 	12018

Gabinete da Vereadora, 26 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Referente à estrada de Vapor Velho, sentido Macega, desde o seu
ligamento com a Rodovia RS 411, haja vista as fotos em anexo, tendo em vista a
necessidade de condições adequadas para o tráfego, vez que se trata de questão de
segurança pública.

Atenciosamente,

Vereora Josi Paz
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

o.
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

F -

v..

-

• 	.

-: ? .-. 	"•. 	- -

_ I
.-fr

 'E-
j'tfr 	.. .k 	•. 	 - -
w-..

1 	 f •2 	: 	..:•.
•:.--<-. 	.

F .*! 	 ale
- 	 -

;----
..

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS "

E~Í

z.

- 	 -
-; -._p.. 	•_ -

. 	 - 	 --
/_ l•%. . 	-